
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.011.977,09             146.736,63                146.736,63                146.736,63                  10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 1.012.328,28             146.787,59                146.787,59                146.787,59                  10/03/2021 24/02/2021

Março 1.034.314,25             149.975,52                149.975,52                149.975,52                  10/04/2021 25/03/2021

Abril 1.026.587,75             148.855,20                148.855,20                148.855,20                  10/05/2021 26/04/2021

Maio 1.014.895,31             147.159,79                147.159,79                147.159,79                  10/06/2021 25 e 26/05/2021

Junho 1.017.219,50             147.496,81                147.496,81                147.496,81                  10/07/2021 22/06/2021

Julho 1.016.490,67             147.391,12                147.391,12                147.391,12                  10/08/2021 23 e 26/07/2021

Agosto 955.940,31                138.611,32                138.611,32                138.611,32                  10/09/2021 24 e 25/08/2021

Setembro 946.205,84                137.199,83                137.199,83                137.199,83                  10/10/2021 23/09/201

Outubro 920.058,78                133.408,49                133.408,49                133.408,49                  10/11/2021 26 e 27/10/2021

Novembro 911.963,55                132.953,42                132.953,42                132.953,42                  10/12/2021 24 e 25/11/2021

Dezembro 881.752,33                127.854,07                127.854,07                127.854,07                  10/01/2022 20/12/2021

13º Salário 910.340,65                131.999,37                131.999,37                131.999,37                  10/01/2022 03/12/2021

Total 12.660.074,31           1.836.429,16             1.836.429,16             1.836.429,16               -                               - -

Inativos e Pensionistas: 14,50%

Em R$

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24%

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO FINANCEIRO
Estado de Pernambuco

Servidores Ativos: 14,50%

2021

ANEXO XI

DATA DO 
REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

ANEXO XI-A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 279fb420-359b-4060-b98b-5b73daaa9677



2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.011.977,09        242.874,49           242.874,49           242.874,49      10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 1.012.328,28        242.958,79           242.958,79           242.958,79      10/03/2021 24/02 e 18/03/2021
Março 1.034.314,25        248.235,45           248.235,45           248.235,45      10/04/2021 25/03 e 14/04/2021
Abril 1.026.587,75        246.381,08           246.381,08           246.381,08      10/05/2021 24/04 e 29/04/2021
Maio 1.014.895,31        243.574,88           243.574,88           243.574,88      10/06/2021 25/05 e 26/05/2021
Junho 1.017.219,50        244.132,68           244.132,68           244.132,68      10/07/2021 22/06/2021
Julho 1.016.490,67        243.957,77           243.957,77           243.957,77      10/08/2021 23/07 e 26/07/2021
Agosto 955.940,31           229.425,64           229.425,64           229.425,64      10/09/2021 23/08/2021
Setembro 946.205,84           227.089,37           227.089,37           227.089,37      10/10/2021 23/09/2021
Outubro 920.058,78           220.814,08           220.814,08           220.814,08      10/11/2021 26 e 27/10/2021
Novembro 911.963,55           218.871,23           218.871,23           218.871,23      10/12/2021 24 e 25/11/2021
Dezembro 881.752,33           211.620,54           211.620,54           211.620,54      10/01/2022 20/12/2021
13º Salário 910.340,65           218.481,75           218.481,75           218.481,75      10/01/2022 03/12/2021
Total 12.660.074,31      3.038.417,75        3.038.417,75        -                              3.038.417,75   -                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO FINANCEIRO
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 114.085,02                16.542,32                  16.542,32                  16.542,32                    10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 114.247,50                16.565,88                  16.565,88                  16.565,88                    10/03/2021 25/02/2021

Março 114.727,50                16.635,48                  16.635,48                  16.635,48                    10/04/2021 26/03/2021

Abril 114.367,50                16.583,28                  16.583,28                  16.583,28                    10/05/2021 27/04/2021

Maio 114.727,50                16.635,48                  16.635,48                  16.635,48                    10/06/2021 20/05/2021

Junho 114.080,13                16.541,62                  16.541,62                  16.541,62                    10/07/2021 21/06/2021

Julho 113.610,53                16.473,53                  16.473,53                  16.473,53                    10/08/2021 19/07/2021

Agosto 110.464,83                16.017,40                  16.017,40                  16.017,40                    10/09/2021 20/08/2021

Setembro 109.984,83                15.947,80                  15.947,80                  15.947,80                    10/10/2021 24/09/2021

Outubro 109.967,43                15.945,28                  15.945,28                  15.945,28                    10/11/2021 26/10/2021

Novembro 108.471,75                15.728,40                  15.728,40                  15.728,40                    10/12/2021 25/11/2021

Dezembro 104.201,69                15.109,24                  15.109,24                  15.109,24                    10/01/2022 20/12/2021

13º Salário 106.429,98                15.432,35                  15.432,35                  15.432,35                    10/01/2022 03/12/2021

Total 1.449.366,19             210.158,06                210.158,06                210.158,06                  -                 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO FINANCEIRO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 14,50%

Inativos e Pensionistas: 14,50%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24%

DATA DO REPASSE

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$
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2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 114.085,02           27.380,43             27.380,43             27.380,43        10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 114.247,50           27.419,43             27.419,43             27.419,43        10/03/2021 25/02/2021
Março 114.727,50           27.534,63             27.534,63             27.534,63        10/04/2021 26/03/2021
Abril 114.367,50           27.448,23             27.448,23             27.448,23        10/05/2021 27/04/2021
Maio 114.727,50           27.534,63             27.534,63             27.534,63        10/06/2021 20/05/2021
Junho 114.080,13           27.379,24             27.379,24             27.379,24        10/07/2021 21/06/2021
Julho 113.610,53           27.266,54             27.266,54             27.266,54        10/08/2021 19/07/2021
Agosto 110.464,83           26.511,57             26.511,57             26.511,57        10/09/2021 20/08/2021
Setembro 109.984,83           26.396,37             26.396,37             26.396,37        10/10/2021 24/09/2021
Outubro 109.967,43           26.392,19             26.392,19             26.392,19        10/11/2021 26/10/2021
Novembro 108.471,75           26.033,22             26.033,22             26.033,22        10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 104.201,69           28.008,40             28.008,40             28.008,40        10/01/2022 20/12/2021
13º Salário 106.429,98           25.543,20             25.543,20             25.543,20        10/01/2022 03/12/2021
Total 1.449.366,19        350.848,08           350.848,08           -                              350.848,08      -                   - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO FINANCEIRO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 242.287,17                35.131,64                  35.131,64                  35.131,64                    10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 195.299,24                28.318,39                  28.318,39                  28.318,39                    10/03/2021 25/02/2021

Março 195.299,24                28.318,39                  28.318,39                  28.318,39                    10/04/2021 26/03/2021

Abril 195.299,24                28.318,39                  28.318,39                  28.318,39                    10/05/2021 27/04/2021

Maio 197.355,86                28.616,60                  28.616,60                  28.616,60                    10/06/2021 27/05/2021

Junho 198.065,03                28.719,43                  28.719,43                  28.719,43                    10/07/2021 22/06/2021

Julho 198.717,59                28.814,05                  28.814,05                  28.814,05                    10/08/2021 30/07/2021

Agosto 198.717,59                28.814,05                  28.814,05                  28.814,05                    10/09/2021 25/08/2021

Setembro 197.201,10                28.594,16                  28.594,16                  28.594,16                    10/10/2021 24/09/2021

Outubro 197.201,10                28.594,16                  28.594,16                  28.594,16                    10/11/2021 27/10/2021

Novembro 195.852,90                28.398,67                  28.398,67                  28.398,67                    10/12/2021 25/11/2021

Dezembro 195.852,90                28.398,67                  28.398,67                  28.398,67                    10/01/2022 17/12/2021

13º Salário 195.852,90                28.398,67                  28.398,67                  28.398,67                    10/01/2022 03/12/2021

Total 2.603.001,86             377.435,27                377.435,27                377.435,27                  -                 - -

FOLHA DE APOSENTADOS - VITÓRIAPREV - FUNDO FINANCEIRO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 14,50%

Inativos e Pensionistas: 14,50%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24%

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 11.354,28                  1.646,37                    1.646,37                    1.646,37                      10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/03/2021 25/02/2021

Março 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/04/2021 26/03/2021

Abril 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/05/2021 27/04/2021

Maio 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/06/2021 27/05/2021

Junho 14.173,24                  2.055,12                    2.055,12                    2.055,12                      10/07/2021 22/06/2021

Julho 15.526,97                  2.251,41                    2.251,41                    2.251,41                      10/08/2021 30/07/2021

Agosto 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/09/2021 25/08/2021

Setembro 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/10/2021 24/09/2021

Outubro 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/11/2021 27/10/2021

Novembro 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/12/2021 25/11/2021

Dezembro 15.215,93                  2.206,31                    2.206,31                    2.206,31                      10/01/2022 17/12/2021

13º Salário 10.356,83                  1.501,74                    1.501,74                    1.501,74                      10/01/2022 03/12/2021

Total 149.481,86                21.674,87                  21.674,87                  21.674,87                    -                 - -

FOLHA DE PENSIONISTAS - VITÓRIAPREV - FUNDO FINANCEIRO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 14,50%

Inativos e Pensionistas: 14,50%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24%

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$
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DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 279fb420-359b-4060-b98b-5b73daaa9677



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.379.703,56            200.056,96               200.056,96               200.056,96                 -                              10/02/2021 Diversas datas

Fevereiro 1.332.231,85            193.173,60               193.173,60               193.173,60                 -                              10/03/2021 Diversas datas

Março 1.354.697,82            196.431,13               196.431,13               196.431,13                 -                              10/04/2021 Diversas datas

Abril 1.346.611,32            195.258,61               195.258,61               195.258,61                 -                              10/05/2021 Diversas datas

Maio 1.337.335,50            193.913,61               193.913,61               193.913,61                 -                              10/06/2021 Diversas datas

Junho 1.343.537,91            194.812,98               194.812,98               194.812,98                 -                              10/07/2021 Diversas datas

Julho 1.344.345,75            194.930,11               194.930,11               194.930,11                 -                              10/08/2021 Diversas datas

Agosto 1.275.479,55            184.944,51               184.944,51               184.944,51                 -                              10/09/2021 Diversas datas

Setembro 1.263.748,60            183.243,53               183.243,53               183.243,53                 -                              10/10/2021 Diversas datas

Outubro 1.237.584,14            179.449,67               179.449,67               179.449,67                 -                              10/11/2021 Diversas datas

Novembro 1.226.645,02            178.582,23               178.582,23               178.582,23                 -                              10/12/2021 Diversas datas

Dezembro 1.197.022,85            173.568,29               173.568,29               173.568,29                 -                              10/01/2022 Diversas datas

13º Salário 1.222.980,35            177.332,13               177.332,13               177.332,13                 -                              10/01/2022 Diversas datas

Total 16.861.924,22          2.445.697,36            2.445.697,36            2.445.697,36              -                              - -

DATA DO 
REPASSE

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 14,50%

Inativos e Pensionistas: 14,50%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24%

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

ANEXO II-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - CONSOLIDADO - FUNDO FINANCEIRO
Estado de Pernambuco

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.126.062,11         270.254,92            270.254,92            -                              270.254,92      -                   10/02/2021 Diversas datas
Fevereiro 1.126.575,78         270.378,22            270.378,22            -                              270.378,22      -                   10/03/2021 Diversas datas
Março 1.149.041,75         275.770,08            275.770,08            -                              275.770,08      -                   10/04/2021 Diversas datas
Abril 1.140.955,25         273.829,31            273.829,31            -                              273.829,31      -                   10/05/2021 Diversas datas
Maio 1.129.622,81         271.109,51            271.109,51            -                              271.109,51      -                   10/06/2021 Diversas datas
Junho 1.131.299,63         271.511,92            271.511,92            -                              271.511,92      -                   10/07/2021 Diversas datas
Julho 1.130.101,20         271.224,31            271.224,31            -                              271.224,31      -                   10/08/2021 Diversas datas
Agosto 1.066.405,14         255.937,21            255.937,21            -                              255.937,21      -                   10/09/2021 Diversas datas
Setembro 1.056.190,67         253.485,74            253.485,74            -                              253.485,74      -                   10/10/2021 Diversas datas
Outubro 1.030.026,21         247.206,27            247.206,27            -                              247.206,27      -                   10/11/2021 Diversas datas
Novembro 1.020.435,30         244.904,45            244.904,45            -                              244.904,45      -                   10/12/2021 Diversas datas
Dezembro 985.954,02            239.628,94            239.628,94            -                              239.628,94      -                   10/01/2022 Diversas datas
13º Salário 1.016.770,63         244.024,95            244.024,95            -                              244.024,95      -                   10/01/2022 Diversas datas
Total 14.109.440,50       3.389.265,83         3.389.265,83         -                              3.389.265,83   -                   - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - CONSOLIDADO - FUNDO FINANCEIRO
Estado de Pernambuco

2021

ANEXO II-B

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
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Termo de Parcelamento n°. 

Origem da dívida : 

Contribuições do ente8:            

Contribuições dos segurados9: 

Acréscimos legais10:               

Total confessado:                

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: 

Índice de atualização legal¹¹: 

Em R$

-                            -                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

-                            -                            -                            

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA5

a) VALOR DA 
PARCELA Bruto 

(Principal + 
Atualização Monetária 

+ Juros)

b) Valor 
(Atualização 

Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR 
DA PARCELA - 

Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)

MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

Exercício de 2021

PARCELAMENTO Nº

ÓRGÃO/ENTIDADE: 

ANEXO II C
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Fevereiro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Março -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Abril -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Maio -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Junho -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Julho -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Agosto -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Setembro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Outubro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Novembro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

Dezembro -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

13° Salário -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          00/01/00 00/01/00

TOTAL -R$                        -R$                        -R$                            -R$                          -R$                          

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA⁴ DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ENTIDADE: 

ANEXO II D

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO-COMPROMISSO ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (RPPS)
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Em R$

VALOR12 DATA5

TOTAL -                         

MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

Exercício de 2021

ANEXO II E

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES 

PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL

NÃO HOUVE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 279fb420-359b-4060-b98b-5b73daaa9677



Em R$

VALOR12 DATA5

3.504.478,50         28/01/21

3.548.705,80         24/02/21

3.521.323,81         25/03/21

3.518.860,57         26/04/21

1.985.547,91         21/05/21

3.535.157,24         25/05/21

3.460.289,79         30/06/21

3.560.056,02         23/07/21

3.576.794,91         24/08/21

3.664.736,93         23/09/21

3.687.452,65         26/10/21

936.639,85            09/11/21

3.403.919,43         24/11/21

1.444.497,69         03/12/21

3.572.060,43         20/12/21

TOTAL 46.920.521,53       

MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

Exercício de 2021

ANEXO II F

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINACEIRA EVENTUAL (RPPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 279fb420-359b-4060-b98b-5b73daaa9677



Em R$

VALOR12 DATA5

30.000,00              28/01/21

13.600,00              28/01/21

17.000,00              23/02/21

30.000,00              23/02/21

30.550,61              26/03/201

17.733,35              26/03/201

20.000,00              26/04/21

18.202,54              26/04/21

18.202,54              25/05/21

20.000,00              25/05/21

8.816,67                18/06/21

21.702,54              22/06/21

20.000,00              22/06/21

20.000,00              23/07/21

22.600,00              23/07/21

20.000,00              24/08/21

22.600,00              24/08/21

23.700,00              24/09/21

20.000,00              24/09/21

22.600,00              26/10/21

20.000,00              26/10/21

22.600,00              24/11/21

20.000,00              26/11/21

12.954,16              03/12/21

22.600,00              20/12/21

20.000,00              20/12/21

TOTAL 535.462,41            

MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

Exercício de 2021

ANEXO II F

APORTE PARA COBERTURA DA TAXA DE ADMINISTRAÇÃO
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.938.764,28             571.121,00                571.121,00                571.121,00                  10/02/2021 28/01 e 08/02/2021

Fevereiro 3.945.053,25             572.032,91                572.032,91                572.032,91                  10/03/2021 24/02 e 18/03/2021

Março 3.991.551,36             578.775,12                578.775,12                578.775,12                  10/04/2021 25/03/2021

Abril 3.989.140,78             578.425,60                578.425,60                578.425,60                  10/05/2021 26/04/2021

Maio 3.983.138,66             577.555,30                577.555,30                577.560,88                  10/06/2021 25/05 e 26/05/2021

Junho 4.073.866,05             590.710,41                590.710,41                590.710,41                  10/07/2021 22/06/2021

Julho 4.079.800,99             591.571,00                591.571,00                591.571,00                  10/08/2021 23/07 e 26/07/2021

Agosto 4.086.222,72             592.502,13                592.502,13                592.502,13                  10/09/2021 24/08 e 25/08/2021

Setembro 4.108.503,61             595.732,96                595.732,96                595.732,96                  10/10/2021 23/09/2021

Outubro 4.127.714,34             598.518,54                598.518,54                598.518,54                  10/11/2021 26 e 27/10/2021

Novembro 4.122.049,49             597.697,09                597.697,09                597.697,09                  10/12/2021 24 e 25/11/2021

Dezembro 4.091.177,30             593.220,62                593.220,62                593.220,62                  10/01/2022 20/12/2021

13º Salário 4.082.634,49             591.981,95                591.981,95                591.981,95                  10/01/2022 03/12/2021

Total 52.619.617,32           7.629.844,63             7.629.844,63             7.629.850,21               -                               - -

Inativos e Pensionistas:

Em R$

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO 

Estado de Pernambuco

Servidores Ativos: 

2021

ANEXO XI

DATA DO 
REPASSE

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

ANEXO XI-A

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 G
U

A
L

B
E

R
T

O
 C

O
M

B
E

 G
O

M
E

S, PA
U

L
O

 R
O

B
E

R
T

O
 L

E
IT

E
 D

E
 A

R
R

U
D

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 279fb420-359b-4060-b98b-5b73daaa9677



2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 3.938.764,28         945.304,14            945.304,14            945.304,14      10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 3.945.053,25         946.813,49            946.813,49            946.813,49      10/03/2021 24/02/2021
Março 3.991.551,36         957.973,03            957.973,03            957.973,03      10/04/2021 25/03/2021
Abril 3.989.140,78         957.394,41            957.394,41            957.394,41      10/05/2021 24/04/2021
Maio 3.983.138,66         955.953,93            955.953,93            955.963,16      10/06/2021 21/05/2021
Junho 4.073.866,05         977.727,46            977.727,46            977.727,46      10/07/2021 22/06/2021
Julho 4.079.800,99         979.151,80            979.151,80            979.151,80      10/08/2021 23/07 e 26/07/2021
Agosto 4.086.222,72         980.693,01            980.693,01            980.673,01      10/09/2021 23/08/2021
Setembro 4.108.503,61         986.040,50            986.040,50            986.040,50      10/10/2021 23/09/2021
Outubro 4.127.714,34         990.651,07            990.651,07            990.651,07      10/11/2021 26 e 27/10/2021
Novembro 4.122.049,49         989.291,47            989.291,47            989.291,47      10/12/2021 24 e 25/11/2021
Dezembro 4.091.177,30         981.882,16            981.882,16            981.882,16      10/01/2022 03/12/2021
13º Salário 4.082.634,49         979.831,94            979.831,94            979.831,94      10/01/2022 20/12/2021
Total 52.619.617,32       12.628.708,41       12.628.708,41       -                              12.628.697,64 -                   

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO 
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

COMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

DEVIDA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 711.742,02                103.202,97                103.202,97                103.202,97                  10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 708.589,39                102.745,83                102.745,83                102.745,83                  10/03/2021 25/02/2021

Março 716.445,18                103.884,93                103.884,93                103.884,93                  10/04/2021 26/03/2021

Abril 716.022,21                103.823,60                103.823,60                103.823,60                  10/05/2021 27/04/2021

Maio 732.441,43                106.204,18                106.204,18                106.204,18                  10/06/2021 20/05/2021

Junho 740.548,78                107.379,96                107.379,96                107.379,96                  10/07/2021 21/06/2021

Julho 735.079,28                106.586,88                106.586,88                106.586,88                  10/08/2021 19/07/2021

Agosto 739.773,06                107.267,47                107.267,47                107.267,47                  10/09/2021 20/08/2021

Setembro 710.345,50                103.000,37                103.000,37                103.000,37                  10/10/2021 24/09/2021

Outubro 715.140,72                103.695,69                103.695,69                103.695,69                  10/11/2021 26/10/2021

Novembro 718.360,44                104.162,60                104.162,60                104.162,60                  10/12/2021 25/11/2021

Dezembro 714.536,96                103.608,17                103.608,17                103.608,17                  10/01/2022 20/12/2021

13º Salário 728.117,29                105.577,36                105.577,36                105.577,36                  10/01/2022 03/12/2021

Total 9.387.142,26             1.361.140,01             1.361.140,01             1.361.140,01               -                 - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

DATA DO REPASSE

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
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2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 711.742,02           170.819,18           170.819,18           170.819,18      10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 708.589,39           170.062,55           170.062,55           170.062,55      10/03/2021 25/02/2021
Março 716.445,18           171.947,94           171.947,94           171.947,94      10/04/2021 26/03/2021
Abril 716.022,21           171.846,42           171.846,42           171.846,42      10/05/2021 27/04/2021
Maio 732.441,43           175.786,16           175.786,16           175.786,16      10/06/2021 20/05/2021
Junho 740.548,78           177.732,42           177.732,42           177.732,42      10/07/2021 21/06/2021
Julho 735.079,28           176.419,74           176.419,74           176.419,74      10/08/2021 19/07/2021
Agosto 739.773,06           177.546,24           177.546,24           177.546,24      10/09/2021 20/08/2021
Setembro 710.345,50           170.483,68           170.483,68           170.483,68      10/10/2021 24/09/2021
Outubro 715.140,72           171.634,47           171.634,47           171.634,47      10/11/2021 26/10/2021
Novembro 718.360,44           172.407,09           172.407,09           172.407,09      10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 714.536,96           171.489,45           171.489,45           171.489,45      10/01/2022 20/12/2021
13º Salário 728.117,29           174.748,72           174.748,72           174.748,72      10/01/2022 03/12/2021
Total 9.387.142,26         2.252.924,06         2.252.924,06         -                              2.252.924,06   -                  - -

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.552,40             2.980,10               2.980,10               2.980,10               10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 25.176,41             3.650,58               3.650,58               3.650,58               10/03/2021 25/02/2021

Março 23.387,33             3.391,16               3.391,16               3.391,16               10/04/2021 29/03/2021

Abril 23.387,33             3.391,16               3.391,16               3.391,16               10/05/2021 27/04/2021

Maio 22.100,70             3.204,60               3.204,60               3.204,60               10/06/2021 28/06/2021

Junho 22.267,07             3.228,73               3.228,73               3.228,73               10/07/2021 28/06/2021

Julho 20.406,38             2.958,93               2.958,93               2.958,93               10/08/2021 27/07/2021

Agosto 20.406,38             2.958,93               2.958,93               2.958,93               10/09/2021 31/08/2021

Setembro 20.406,38             2.958,93               2.958,93               2.958,93               10/10/2021 27/09/2021

Outubro 21.081,10             3.056,76               3.056,76               3.056,76               10/11/2021 25/10/2021

Novembro 20.837,79             3.021,48               3.021,48               3.021,48               10/12/2021 29/11/2021

Dezembro 19.621,22             2.845,08               2.845,08               2.845,08               10/01/2022 06/12/2021

13º Salário 20.053,60             2.907,80               2.907,80               2.907,80               10/01/2022 27/12/2021

Total 279.684,09           40.554,24             40.554,24             40.554,24             -                        

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

DATA DO 
REPASSE

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
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VENCIMENTO
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2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20.552,40              4.932,56                4.932,56                4.932,56          10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 25.176,41              6.042,32                6.042,32                6.042,32          10/03/2021 24/02/2021
Março 23.387,33              5.612,94                5.612,94                5.612,94          10/04/2021 29/03/2021
Abril 23.387,33              5.612,94                5.612,94                5.612,94          10/05/2021 27/04/2021
Maio 22.100,70              5.304,15                5.304,15                5.304,15          10/06/2021 24/05/2021
Junho 22.267,07              5.344,11                5.344,11                5.344,11          10/07/2021 21/06/2021
Julho 20.406,38              4.897,54                4.897,54                4.897,54          10/08/2021 19/07/2021
Agosto 20.406,38              4.897,54                4.897,54                4.897,54          10/09/2021 25/08/2021
Setembro 20.406,38              4.897,54                4.897,54                4.897,54          10/10/2021 27/09/2021
Outubro 21.081,10              5.059,47                5.059,47                5.059,47          10/11/2021 25/10/2021
Novembro 20.837,79              5.001,08                5.001,08                5.001,08          10/12/2021 29/11/2021
Dezembro 19.621,22              4.709,10                4.709,10                4.709,10          10/01/2022 27/12/2021
13º Salário 20.053,60              4.812,92                4.812,92                4.812,92          10/01/2022 06/12/2021
Total 279.684,09            67.124,21              67.124,21              -                              67.124,21        -                   - -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.597,10               231,58                  231,58                  231,58 10/02/2021 29/01/2021

Fevereiro 7.677,03               1.113,17               1.113,17               1.113,17 10/03/2021 25/02/2021

Março 1.597,10               231,58                  231,58                  231,58 10/04/2021 26/03/2021

Abril 1.597,10               231,58                  231,58                  231,58 10/05/2021 27/04/2021

Maio 3.035,93               440,21                  440,21                  440,21 10/06/2021 28/05/2021

Junho 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67 10/07/2021 23/06/2021

Julho 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67 10/08/2021 27/07/2021

Agosto 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67 10/09/2021 27/08/2021

Setembro 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67 10/10/2021 29/09/2021

Outubro 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67                  10/11/2021 25/10/2021

Novembro 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67                  10/12/2021 26/11/2021

Dezembro 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67                  10/01/2022 26/11/2021

13º Salário 1.611,49               233,67                  233,67                  233,67                  10/01/2022 09/12/2021

Total 28.396,18             4.117,48               4.117,48               4.117,48               -                        

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

AMAVISA - AGÊNCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 
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2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.597,10                383,30                   383,30                   383,3 10/02/2021 29/01/2021
Fevereiro 7.677,03                1.842,48                1.842,48                1.842,48 10/03/2021 25/02/2021
Março 1.597,10                383,30                   383,30                   383,3 10/04/2021 26/03/2021
Abril 1.597,10                383,30                   383,30                   383,3 10/05/2021 27/04/2021
Maio 3.035,93                728,62                   728,62                   728,62 10/06/2021 28/05/2021
Junho 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76 10/07/2021 23/06/2021
Julho 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76 10/08/2021 27/07/2021
Agosto 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76 10/09/2021 27/08/2021
Setembro 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76 10/10/2021 27/09/2021
Outubro 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76             10/11/2021 25/10/2021
Novembro 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76             10/12/2021 26/11/2021
Dezembro 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76             10/01/2022 26/11/2021
13º Salário 1.611,49                386,76                   386,76                   386,76             10/01/2022 09/12/2021
Total 28.396,18              6.815,08                6.815,08                -                               6.815,08          -                   - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

AMAVISA - AGÊNCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 15.916,43             2.307,84               2.307,84               2.307,84               10/02/2021 28/01/2021

Fevereiro 16.222,78             2.352,26               2.352,26               2.352,26               10/03/2021 25/02/2021

Março 16.222,78             2.352,26               2.352,26               2.352,26               10/04/2021 26/03/2021

Abril 16.832,54             2.440,68               2.440,68               2.440,68               10/05/2021 27/04/2021

Maio 16.775,00             2.432,43               2.432,43               2.432,43               10/06/2021 27/05/2021

Junho 16.985,56             2.462,89               2.462,89               2.462,89               10/07/2021 22/06/2021

Julho 16.985,56             2.462,89               2.462,89               2.462,89               10/08/2021 26/07/2021

Agosto 16.985,56             2.462,89               2.462,89               2.462,89               10/09/2021 25/08/2021

Setembro 16.985,56             2.462,89               2.462,89               2.462,89               10/10/2021 27/09/2021

Outubro 16.929,00             2.454,69               2.454,69               2.454,69               10/11/2021 26/10/2021

Novembro 15.843,15             2.297,24               2.297,24               2.297,24               10/12/2021 25/11/2021

Dezembro 14.271,85             2.069,43               2.069,43               2.069,43               10/01/2022 20/12/2021

13º Salário 16.841,37             2.441,98               2.441,98               2.441,98               10/01/2022 07/12/2021

Total 213.797,14           31.000,37             31.000,37             31.000,37             -                        

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

Em R$

BASE DE CÁLCULO 
 DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

AGTRAN - Agencia Municipal de Trânsito e Transporte Coletivo - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Estado de Pernambuco

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

D
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2021

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 15.916,43              3.819,94                3.819,94                3.819,94 10/02/2021 28/01/2021
Fevereiro 16.222,78              3.893,46                3.893,46                3.893,46 10/03/2021 25/02/2021
Março 16.222,78              3.893,46                3.893,46                3.893,46 10/04/2021 26/03/2021
Abril 16.832,54              4.039,80                4.039,80                4.039,80 10/05/2021 27/04/2021
Maio 16.775,00              4.026,13                4.026,13                4.026,13 10/06/2021 27/05/2021
Junho 16.985,56              4.076,51                4.076,51                4.076,51 10/07/2021 22/06/2021
Julho 16.985,56              4.076,51                4.076,51                4.076,51 10/08/2021 26/07/2021
Agosto 16.985,56              4.076,51                4.076,51                4.076,51 10/09/2021 25/08/2021
Setembro 16.985,56              4.076,51                4.076,51                4.076,51 10/10/2021 27/09/2021
Outubro 16.929,00              4.062,95                4.062,95                4.062,95          10/11/2021 26/10/2021
Novembro 15.843,15              3.802,35                3.802,35                3.802,35          10/12/2021 25/11/2021
Dezembro 14.271,85              3.425,23                3.425,23                3.425,23          10/01/2022 20/12/2021
13º Salário 16.841,37              4.041,91                4.041,91                4.041,91          10/01/2022 07/12/2021
Total 213.797,14            51.311,27              51.311,27              -                               51.311,27        -                   - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO 
REPASSE

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

AGTRAN - Agencia Municipal de Trânsito e Transporte Coletivo - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.688.572,23R$        679.843,49R$           679.843,49R$           679.843,49R$             -R$                          10/02/2021 Diversas datas

Fevereiro 4.702.718,86R$        681.894,75R$           681.894,75R$           681.894,75R$             -R$                          10/03/2021 Diversas datas

Março 4.749.203,75R$        688.635,05R$           688.635,05R$           688.635,05R$             -R$                          10/04/2021 Diversas datas

Abril 4.746.979,96R$        688.312,62R$           688.312,62R$           688.312,62R$             -R$                          10/05/2021 Diversas datas

Maio 4.757.491,72R$        689.836,72R$           689.836,72R$           689.842,30R$             -R$                          10/06/2021 Diversas datas

Junho 4.855.278,95R$        704.015,66R$           704.015,66R$           704.015,66R$             -R$                          10/07/2021 Diversas datas

Julho 4.853.883,70R$        703.813,37R$           703.813,37R$           703.813,37R$             -R$                          10/08/2021 Diversas datas

Agosto 4.864.999,21R$        705.425,09R$           705.425,09R$           705.425,09R$             -R$                          10/09/2021 Diversas datas

Setembro 4.857.852,54R$        704.388,82R$           704.388,82R$           704.388,82R$             -R$                          10/10/2021 Diversas datas

Outubro 4.882.476,65R$        707.959,35R$           707.959,35R$           707.959,35R$             -R$                          10/11/2021 Diversas datas

Novembro 4.878.702,36R$        707.412,08R$           707.412,08R$           707.412,08R$             -R$                          10/12/2021 Diversas datas

Dezembro 4.841.218,82R$        701.976,97R$           701.976,97R$           701.976,97R$             -R$                          10/01/2022 Diversas datas

13º Salário 4.849.258,24R$        703.142,76R$           703.142,76R$           703.142,76R$             -R$                          10/01/2022 Diversas datas

Total 62.528.636,99R$      9.066.656,73R$        9.066.656,73R$        9.066.662,31R$          -R$                          - -

DATA DO 
REPASSE

Aliquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº  

Servidores Ativos: 

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENCIONISTAS (RPPS)

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO

ANEXO II-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Em R$

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - CONSOLIDADO - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Estado de Pernambuco

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

2021
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.688.572,23R$    1.125.259,12R$    1.125.259,12R$    -R$                          1.125.259,12R$    -R$              10/02/2021 Diversas datas
Fevereiro 4.702.718,86R$    1.128.654,30R$    1.128.654,30R$    -R$                          1.128.654,30R$    -R$              10/03/2021 Diversas datas
Março 4.749.203,75R$    1.139.810,67R$    1.139.810,67R$    -R$                          1.139.810,67R$    -R$              10/04/2021 Diversas datas
Abril 4.746.979,96R$    1.139.276,87R$    1.139.276,87R$    -R$                          1.139.276,87R$    -R$              10/05/2021 Diversas datas
Maio 4.757.491,72R$    1.141.798,99R$    1.141.798,99R$    -R$                          1.141.808,22R$    -R$              10/06/2021 Diversas datas
Junho 4.855.278,95R$    1.165.267,26R$    1.165.267,26R$    -R$                          1.165.267,26R$    -R$              10/07/2021 Diversas datas
Julho 4.853.883,70R$    1.164.932,35R$    1.164.932,35R$    -R$                          1.164.932,35R$    -R$              10/08/2021 Diversas datas
Agosto 4.864.999,21R$    1.167.600,06R$    1.167.600,06R$    -R$                          1.167.580,06R$    -R$              10/09/2021 Diversas datas
Setembro 4.857.852,54R$    1.165.884,99R$    1.165.884,99R$    -R$                          1.165.884,99R$    -R$              10/10/2021 Diversas datas
Outubro 4.882.476,65R$    1.171.794,72R$    1.171.794,72R$    -R$                          1.171.794,72R$    -R$              10/11/2021 Diversas datas
Novembro 4.878.702,36R$    1.170.888,75R$    1.170.888,75R$    -R$                          1.170.888,75R$    -R$              10/12/2021 Diversas datas
Dezembro 4.841.218,82R$    1.161.892,70R$    1.161.892,70R$    -R$                          1.161.892,70R$    -R$              10/01/2022 Diversas datas
13º Salário 4.849.258,24R$    1.163.822,25R$    1.163.822,25R$    -R$                          1.163.822,25R$    -R$              10/01/2022 Diversas datas
Total 62.528.636,99R$  15.006.883,03R$  15.006.883,03R$  -R$                          15.006.872,26R$  -R$              - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO II-B

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
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